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社会福祉法人 沼津市社会福祉協議会 



（単位：千円）

勘定科目
前年度

最終予算額
当初

予算額
増減 備考

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

　会費収入 19,687 19,332 △ 355
　寄附金収入 3,831 3,911 80
　経常経費補助金収入 61,694 57,849 △ 3,845
　受託金収入 330,764 324,482 △ 6,282
　貸付事業収入 10,305 9,305 △ 1,000
　事業収入 7,733 7,557 △ 176
　負担金収入 745 765 20
　介護保険事業収入 216,268 201,569 △ 14,699
　障害福祉サービス等事業収入 24,079 20,756 △ 3,323
　受取利息配当金収入 645 555 △ 90
　その他の収入 900 1,029 129

事業活動収入計(1) 676,651 647,110 △ 29,541
＜　支出　＞  
　人件費支出 424,967 438,230 13,263
　事業費支出 45,363 42,666 △ 2,697
　事務費支出 174,360 164,270 △ 10,090
　貸付事業支出 10,300 9,300 △ 1,000
　共同募金配分金事業費 23,186 14,994 △ 8,192
　助成金支出 5,821 5,850 29
　その他の支出 24 11 △ 13
事業活動支出計(2) 684,021 675,321 △ 8,700

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) △ 7,370 △ 28,211 △ 20,841
＜　施設整備等による収支　＞  
＜　収入　＞  
施設整備等収入計(4) 0 0 0
＜　支出　＞

　固定資産取得支出 4,118 1,070 △ 3,048
　ファイナンス･リース債務の返済支出 2,490 9,837 7,347
施設整備等支出計(5) 6,608 10,907 4,299

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) △ 6,608 △ 10,907 △ 4,299
＜　その他の活動による収支　＞  
＜　収入　＞  
　基金積立資産取崩収入 10,435 9,235 △ 1,200
　積立資産取崩収入 955 0 △ 955
　その他の活動による収入 0 0 0
その他の活動収入計(7) 11,390 9,235 △ 2,155
＜　支出　＞  
　基金積立資産支出 10,458 340 △ 10,118
　積立資産支出 1,010 564 △ 446
　その他の活動による支出 7,358 7,470 112

その他の活動支出計(8) 18,826 8,374 △ 10,452
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) △ 7,436 861 8,297
予備費支出(10) 100 100 0
当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) △ 21,514 △ 38,357 △ 16,843

 

前期末支払資金残高(12) 164,270 142,756 △ 21,514

当期末支払資金残高(11)+(12) 142,756 104,399 △ 38,357

令和６年度　沼津市社会福祉協議会会計資金収支予算書（ 法人全体 ）
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（単位：千円）

勘定科目
社会福祉

事業
公益事業 収益事業 合計

内部取引
消去

法人合計

＜　事業活動による収支　＞

＜　収入　＞

　会費収入 19,332 0 0 19,332 0 19,332

　寄附金収入 3,911 0 0 3,911 0 3,911

　経常経費補助金収入 57,849 0 0 57,849 0 57,849

　受託金収入 112,050 212,432 0 324,482 0 324,482

　貸付事業収入 9,305 0 0 9,305 0 9,305

　事業収入 5,450 0 2,107 7,557 0 7,557

　負担金収入 161 604 0 765 0 765

　介護保険事業収入 201,569 0 0 201,569 0 201,569

　障害福祉サービス等事業収入 20,756 0 0 20,756 0 20,756

　受取利息配当金収入 555 0 0 555 0 555

　その他の収入 674 355 0 1,029 0 1,029

事業活動収入計(1) 431,612 213,391 2,107 647,110 0 647,110

＜　支出　＞

　人件費支出 363,374 74,856 0 438,230 0 438,230

　事業費支出 35,918 6,748 0 42,666 0 42,666

　事務費支出 39,738 124,322 210 164,270 0 164,270

　貸付事業支出 9,300 0 0 9,300 0 9,300

　共同募金配分金事業費 14,994 0 0 14,994 0 14,994

　助成金支出 5,850 0 0 5,850 0 5,850

　その他の支出 11 0 0 11 0 11

事業活動支出計(2) 469,185 205,926 210 675,321 0 675,321

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) △ 37,573 7,465 1,897 △ 28,211 0 △ 28,211

＜　施設整備等による収支　＞

＜　収入　＞

施設整備等収入計(4) 0 0 0 0 0 0

＜　支出　＞

　固定資産取得支出 1,070 0 0 1,070 0 1,070

　ファイナンス･リース債務の返済支出 3,636 6,201 0 9,837 0 9,837

施設整備等支出計(5) 4,706 6,201 0 10,907 0 10,907

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) △ 4,706 △ 6,201 0 △ 10,907 0 △ 10,907

＜　その他の活動による収支　＞

＜　収入　＞

　基金積立資産取崩収入 9,235 0 0 9,235 0 9,235

　積立資産取崩収入 0 0 0 0 0 0

　事業区分間繰入金収入 2,107 0 210 2,317 △ 2,317 0

　その他の活動による収入 0 0 0 0 0 0

その他の活動収入計(7) 11,342 0 210 11,552 △ 2,317 9,235

＜　支出　＞

　基金積立資産支出 340 0 0 340 0 340

　積立資産支出 564 0 0 564 0 564

　事業区分間繰入金支出 210 0 2,107 2,317 △ 2,317 0

　その他の活動による支出 6,206 1,264 0 7,470 0 7,470

その他の活動支出計(8) 7,320 1,264 2,107 10,691 △ 2,317 8,374

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 4,022 △ 1,264 △ 1,897 861 0 861

予備費支出(10) 100 0 0 100 0 100

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) △ 38,357 0 0 △ 38,357 0 △ 38,357

前期末支払資金残高(12) 142,756 0 0 142,756 0 142,756

当期末支払資金残高(11)+(12) 104,399 0 0 104,399 0 104,399

令和６年度　沼津市社会福祉協議会　資金収支予算内訳書 ( 総括表 )
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